
5. ou·Klima-Service a.s.
www.vzduchove-filtry.cz

KUPNí SMLOUVA

NEMOCNiCE JIHLAVA,
přlspěvková organizace-----_.
smlouva zaevioována
pod č

1lb/tt
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

1. Kupující:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

sídlo:

IČ:

DIČ:

Vrchlického 59, Jihlava, 586 33

00090638

CZ00090638

bankovní spojení: 18736-681/0100, KB, a.s.

statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

a

2. Prodávající:

název: KS Klima-Service a.s.

sídlo: Náměstí Svobody 677, 26301 Dobříš

IČO: 24237574

OIČ: CZ24 23 75 74

bankovní spojení: 5352152/0800, Česká spořitelna, a.s.

statutární orgán: Ing. Jan Berger

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro

dodávku nových filtrů pro vzduchotechniku Nemocnice Jihlava.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:

• dodávka nových filtrů pro vzduchotechniku, ve specifikaci a počtu uvedeném v příloze č. 1 této kupní

smlouvy,

• zajištění dopravy předmětu plnění do místa plnění, předání záručního a dodacího listu,

• dodání Prohlášení o shodě s objednávkou podle normy ČSN EN 10204,

• dodání inspekčního certifikátu.

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném v odstavci 1.1, a to do místa dodání

dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

str. 1 z S



I
2. Kupní ceny

Kupní cena zboží

Celková kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 237 779,- Kč

Celková kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 287712,59 Kč

2.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například dopravné,
balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. Kupní ceny za jednotlivé položky
předmětu plnění jsou uvedeny v příloze Č. 1 této kupní smlouvy.

2.1.

2.3. Kupní cena za předmět plnění je prodávajícím garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a lze jí
překročit pouze v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH. Pokud v průběhu realizace plnění ze smlouvy
dojde ke změnám sazeb DPH, bude cena upravena podle změny sazeb DPH platných v době vzniku
zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v takovém
případě nebudou uzavírat dodatek k této kupní smlouvě. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou
cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění

Dodací lhůta činí 60 kalendářních dnů, nebude-li po vzájemné dohodě obou stran stanoveno jinak. Dodací
lhůta počíná běžet okamžikem podpisu kupní smlouvy oběma stranami (rozhodné je starší datum

podpisu).

3.2. Místo plnění

Místem plnění je sídlo zadavatele Nemocnice Jihlava, p. o., na adrese Vrchlického 59, 58633 Jihlava

4. Platební podmínky

4.1. Zálohy nebudou poskytovány.

4.2. Prodávající je oprávněn vystavit po předání filtrů (předmětu plnění) v místě plnění fakturu na dodané
zboží. Tato faktura bude následně prodávajícímu uhrazena dle platebních podmínek.

4.3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, v
souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.

4.4. Úhradu provede kupující v české měně. Doba splatnosti faktur nesmí být stanovena na méně než 30 dní

od data jejího doručení kupujícímu.

4.5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a
daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.

4.6. Úhrada za plněn! z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího,
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"zákon o DPH").

4.7. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v
záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky
dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné
číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.

str. 2 z 5

~(



4.8. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně

z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně

mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

4.9. Kupující jako příjemce zdanitelného plnění je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku

uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit

částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. Uhrazení částky

odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude považováno v

tomto rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu prodávajícímu.

4.10. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-Ii

ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou.

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy.

5.2. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat
pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

5.3. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného předmětu smlouvy, je oprávněn do
předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

5.4. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá všem
požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5.5. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho poškození
nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné vady okamžitě
zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v objednaném
množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude poškozené nebo
pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Prodávající má v takovém
případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s objednávkou kupujícího.

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zařízení
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich
zjištění. V případě reklamace skrytých vad zboží je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat
zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní.

6.2. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal zároveň
záruční podmínky.

"L 3, 5\!.J



7. Součinnost

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s
pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.

7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich
smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

7.3. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží.

7.4. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným termínem
následujícím osobám na kontakty:

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail

Ing. Alexander Filip PTN 731437857 filipa@nemji.cz

Jozef Pavlík správce budov 603267976 pavlikj@nemji.cz

8. Zánik závazků

8.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

• jejich splněním,

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly
pomyslet, jinak je neplatná,

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy,
skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran,
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit anebo převést písemnou
smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající
Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost k
postoupení a/nebo převodu jeho práva povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to ve formě a
způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle příslušné právní úpravy.

9.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

9.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České
republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem
č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

9.4. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
jsou právně neúčinná.

str. 4 z 5

~1



9.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv.

9.8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

9.9. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto
smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.

9.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení.

Seznam příloh kupní smlouvy:

Příloha Č. 1- Cenová nabídka za předmět plnění

- 4, 06, 1018
V Jihlavě dne . V Příbrami dne 21.5.2018

Za kupujícího: Za prodávajícího:

l·,........................................... ~ .
MUDr. Lukáš Velev, MHA

ředitel
er
da představenstva

/
'1

Ing. Mil
Finanční ředitel, či.

str. 5 z 5



Příloha Č. 1 smlouvy

Cenová nabídka za předmět plnění



NEMDO--
J'H~~I:J Filtry pro vzduchotechniku

Cenová nabídka

Dodavatel:

KSKlima-Service, a.s.

Evropská, 26101 Přibram

v Příbrami dne 21.5.2018NA-0525-18-RJ

kapsový filtr, skelné vlákno,ti'fda filtrace F9 .y:, .... ~- .. "
rozměr '. poěerkusů ':cena v Kt bez'DPH/kus cena v K~bez DPH éelkem

592 x 592 x 600 (10 kapes) 20 979 Kč 19580 Kč
287 x 592 x 530 (4 kapsy) 10 316 Kč 3160 Kč
592 x 592 x 530 (10 kapes) 10 934 Kč 9340 Kč
287 x 592 x 650 (4 kapsy) 15 365 Kč 5475 Kč
592 x 592 x 650 (10 kapes) 10 1106 Kč 11060 Kč
287 x 592 x 600 (4 kapsy) 20 433 Kč 8660 Kč
592 x 287 x 600 (7 kapes) 10 739 Kč 7390 Kč
592 x 287 x 380 (7 kapes) 10 517 Kč 5170 Kč
kapsový filtr, třída filtrace G4 .<., ."",,' """<",<> i ••,(! "',' '<""

rozměr počet kusů cena vKč bézDPH/kus cena v Kčbez DPH celkem
592 x 592 x 450 (5 kapes) 10 195 Kč 1950 Kč
592 x 592 x 550 (5 kapes) 10 210 Kč 2100 Kč
592 x 592 x 360 (5 kapes) 5 179 Kč 895 Kč
287 x 287 x 400 (3 kapsy) 4 109 Kč 436 Kč
592 x 592 x 400 (5 kapes) 5 187 Kč 935 Kč
287 x 287 x 360 (3 kapsy) 2 101 Kč 202 Kč
287 x 592 x 600 (3 kapsy) 5 157 Kč 785 Kč
kapsový filtr, skelné vlákno, třída filtrace MS ".;- .'.- , . '. '-' ~ ".",.

".

rozměr počet kusů 'cena IÍKl bez DPH/kus cena v Kč bez DPH celkem
592 x 592 x 500 (6 kapes) 10 379 Kč 3790 Kč
287 x 592 x 500 (3 kapsy) 5 223 Kč 1115 Kč
287 x 287 x 500 (3 kapsy) 4 202 Kč 808 Kč
490 x 592 x 450 (5 kapes) 4 292 Kč 1168 Kč
490 x 592 x 380 (5 kapes) 2 279 Kč 558 Kč
540 x 310 x 130 (6 kapes) 2 186 Kč 372 Kč
592 x 592 x 600 (6 kapes) 10 427 Kč 4270 Kč
287 x 592 x 600 (3 kapsy) 10 247 Kč 2470 Kč
592 x 287 x 600 (6 kapes) 5 415 Kč 2075 Kč
287 x 287 x 380 (3 kapsy) 2 185 Kč 370 Kč
592 x 592 x 380 (6 kapes) 5 322 Kč 1610 Kč
490 x 592 x 230 (5 kapes) 5 205 Kč 1025 Kč
490 x 592 x 600 (5 kapes) 5 367 Kč 1835 Kč
592 x 287 x 380 (6 kapes) 8 310 Kč 2480 Kč
592 x 592 x 450 (6 kapes) 5 339 Kč 1695 Kč
287 x 592 x 450 (3 kapsy) 10 199 Kč 1990 Kč
287 x 592 x 550 (3 kapsy) 15 235 Kč 3525 Kč
287 x 897 x 600 (3 kapsy) 2 388 Kč 776 Kč
592 x 592 x 550 (6 kapes) 15 387 Kč 5805 Kč
287 x 897 x 380 (3 kapsy) 6 314 Kč 1884 Kč
kapsový filtr, skelné vlákno, třída filtrace M6, , ,.",'! "

"

\
",'",

" , rozměr počet kusů cena v Kč bez OPH/kus cena v Kč bez DPH celkem
592 x 592 x 550 (6 kapes) 20 466 Kč 9320 Kč
592 x 592 x 650 (6 kapes) 15 526 Kč 7890 Kč
592 x 592 x 400 (6 kapes) 15 376 Kč 5640 Kč
287 x 592 x 550 (3 kapsy) 20 265 Kč 5300 Kč
287 x 592 x 650 (3 kapsy) 10 295 Kč 2950 Kč
287 x 592 x 400 (3 kapsy) 10 220 Kč 2200 Kč
HEPA filtr, třída filtrace H13, materiál MDF, těsnění na vstupní straně

rozměr jmenovitý průtok počáteční tlak, ztráta počet kusů cena v Kč bez DPH!kus cena v Kč bez DPH celkem
457 x 457 x 78 420 m3/h 250 Pa 10 634 Kč 6340 Kč
305 x 305 x 117 (AL) 90 m3/h 145 Pa 2 880 Kč 1760 Kč
575 x 575 x 78 180 m3/h 150 Pa 9 780 Kč 7020 Kč
457 x 457 x 78 330 m3/h 150 Pa 12 610 Kč 7320 Kč
457 x 457 x 78 220 m3/h 150 Pa 6 619 Kč 3714 Kč
457x457x78 110 m3/h 150 Pa 1 610 Kč 610 Kč
305 x 305 x 78 100 m3/h 150 Pa 2 401 Kč 802 Kč
HEPA filtr, tfída filtrace H14, materiál kov, těsnění na vstupní straně .

rozměr I jmenovitý průtok I počátečnf tlak. ztráta I počet kusů cena v Kč bez DPH/kus cena v Kč bez DPH celkem
915 x 1220 x 78 1800 m3/h I 150 Pa I 5 7608 Kč 38040 Kč
UlPA filtr, třlda filtrace H14, materiál kov, těsnění na vstupní straně " ......... -, . ..' '.

rozměr jmenovitý průtok' I počáteční tlak. ztráta I počet kusů cena v Kč bez DPH/kus cena v Kč bez DPH celkem
762 x 1525 x 150 1880 m3/h 80 Pa I 2 11 057 Kč 22114 Kč


